
         

      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

SPITALI RAJONAL SHKODER 

Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2024 

Shtojca  12  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[Data]29.08.2024 

Drejtuar: KADIA 

Adresa: Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1 , Shkoder 

 

Procedura e prokurimit/lotit E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13293-07-16-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Riparim e mirembajtje impianistike  

Afati :12 MUAJ nga neshkrimi i draft marrëveshjes kuader 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.BOE BLINISHTA & LAÇAJ                                                        K16513001T & K37509551W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6,285,384 (gjashte milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e treqind e tetedhjete e kater) leke pa 

TVSH. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.KADIA                                 J66703117R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 6,248,353( gjashte milion e dyqind e dyzet e tete mije e treqind e pesedhjete e tre ) leke pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. NDERTUESI 14     L46827004L 

Vlera  5,959,000 (pese milion e nente qind e pesedhjete e nente mije) leke pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. 1 NDERTUESI 14    L46827004L      Jetmir Nikaj i deklaruar ne Formularin e Vetdeklarimit        

Hidraulik, Kontrata Pune 

Hidraulik por i deklaruar ne organet tatimore(formularet E-sig 025 ) me kodin 7123.01 

Specialist për Tavane me Gips. 

imitElektricist, Kontrata Pune 

Elektricist por i deklaruar ne organet tatimore(formularet E-sig 025 ) me kodin 

7122.07Shtrues Pllakash. 

Dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik (të vlefshme) të lëshuara nga organizma të 

akredituar për këtë qëllim në Republikën e Shqipërisë. 

 

AQSCERT jo Dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik (të vlefshme). Dëshmia e 

kualifikimit teknik nuk eshte e njejte me nje certifikate trajnimi pasi dëshmia e 

kualifikimit teknik mund te perfshije certifikata te ndryshme te trajnimit si pjese e 

procesit te arritjes se kualifikimit te plote ndërsa e anasjellta jo pasi kjo mund te 

jete me e kufizuar dhe e përqendruar ne aspekte te veçanta krahasuar me 

kualifikim teknik qe mund të përfshije një arsmimim më të gjërë dhe të thelluar. 

2._________________________________                    _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik KADIA Adresa: Lagjja 

Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1 , Shkoder,se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej  6,248,353( gjashte milion e dyqind e dyzet e tete mije e treqind e pesedhjete e tre ) 

leke pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Shkoder  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

 

Lush MARKU 

 

 


